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Besa dhe Teuta kane barazuar ne nje ndeshje derbi mes tyre. Emocionuese dhe shume e
luftuar ka qene ndeshja mes dy skuadrave qe e njohin mjaft mire njera tjetren. Ne qytetin e
Kavajes, vendasit kane shenuar te paret me ane te Dites ne minuten e 12 dhe me pas kane
dyfishuar me Sefes ne minuten e 56 ne pjesen e dyte. Dukej sikur Besa do te merrte nje fitore
te madhe ne shtepi por Teuta ja ka dale te gjeje forca tek vetja dhe te ringrihet per te barazuar
rezultatin. Dy gola te Tefik Osmanit me penallti por Besa ka patur shume kontestime per ate qe
ka ndodhur. 11 metershin e pare mbrojtesi e ka realizuar ne minuten e 70 ndersa te barazimit
ne minuten e 6 shtese. Mes shume polemikash ndeshja ka perfunduar 2-2 dhe te dy ekipet
kane ndare nga nje pike.
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